
PK Modřany - rekonstrukce otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-66159/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: PK Modřany - rekonstrukce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 5. 9. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 2. 10. 2023
Dotaz č. 1:
V předloženém VV v objektu „Dočasné konstrukce a práce“ je rozpor v položkách 7, 8, 9, 10 a výkresové 
dokumentaci. Vypočtená délka převázek neodpovídá výkresu. Rovněž uvažovaná hmotnost profilu HEB 450 
na 27 kg/m neodpovídá skutečnosti, která je 171 kg/m.
Prověří zadavatele délky převázek a jejich výpočet?

Dotaz č. 2:
V předloženém VV v objektu „Dočasné konstrukce a práce“ je rozpor ve výpočtu položek č. 11, 12, 14 a 
výkresovou dokumentací.
Může Zadavatel vysvětlit výpočet a případně opravit výkaz výměr?

Dotaz č. 3:
V předloženém VV v oddílu „modernizace plata Plavební komory“ je u položky č. 2 „Zahrazení provizorního 
hrazení plavební komory“ uvedeno v doplňkovém textu „Šachta sondy měření - u“ a množství 1 kpl.
Prosíme o vysvětlení jak je tento doplňkový text vztažen k uvedené položce a kam započítat případně další 
provizorního hrazení – v druhé plavební odstávce?

Dotaz č. 4:
Náklady na případná koordinaci s firmou SATEC, s.r.o. je součástí servisní smlouvy s Povodím Vltavy a 
bude poskytnuta uchazeči bezplatně?

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


PK Modřany - rekonstrukce otevřené řízení

Strana 2/2

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Ad. Dotaz č. 1:
Zadavatel prověřil délky převázek a jejich výpočet a na základě tohoto prověření sděluje, že délka převázek 
souhlasí s výkresem. Převázky jsou ve 2 výškových úrovních, ale ne po celém obvodu. 

Dále zadavatel konstatuje, že u položky č. 9 byla chyba, opraveno v aktualizovaném výkazu výměr na 171 
kg/m.

Ad. Dotaz č. 2:
Zadavatel k uvedenému dotazu sděluje, že výpočet byl opraven podle aktuální výkresové dokumentace.

Ad. Dotaz č. 3:
Zadavatel sděluje, že výkaz výměr byl opraven a doplňující popis je vymazán.
V rámci výkazu výměr u položky č. 2 byl změněn počet zahrazení provizorním hrazením na 2 kpl.

Ad. Dotaz č. 4:
Zadavatel k tomuto dotazu sděluje, že servisní smlouva je na provádění pravidelných kontrol a odstraňování 
závad. Koordinaci si musí zhotovitel zajistit a zaplatit sám.

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 3. 10. 2023
Dotaz:
Dobrý den,
prosíme o specifikaci pigmentu u zbarvení betonu, jedná se o položku 104 v SO 01 (Colorcreet cihlově 
červená).
Varianta může mít zásadní dopad na cenu.
Děkujeme

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Ad. Dotaz:
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že pro výstavbu betonových ploch plata plavební komory se zvýšenou 
únosností bude použito barevné betonové směsi C30/37, XC4, XF3 Colorcrete v odstínu cihlové červeně, 
barva pigmentu 230, koncentrace pigmentu 4 %, druh cementu šedý.

S ohledem na výše uvedené dotazy a jejich odpovědi zadavatel aktualizoval výkaz výměr. 

Současně v rámci této aktualizace výkazu výměr zadavatel do výkazu výměr doplnil dodání nových 
hydraulických agregátů. Tato skutečnost je zároveň doplněna do aktualizovaných technických specifikací PS 
01 – Rekonstrukce strojního vybavení plavební komory.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejní aktualizovaný výkaz výměr a 
aktualizovanou technickou specifikaci PS 01 – Rekonstrukce strojního vybavení plavební komory, ve které 
budou změny zaneseny.

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 je aktualizovaný výkaz výměr ze dne 4. 10. 2023, 
který ponese název „F_Soupis_aktualizace 4.10.2023“ a aktualizovaná technická specifikace PS 01 – 
Rekonstrukce strojního vybavení plavební komory, která ponese název „D_44_4.10.2023“.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že jsou povinni v nabídkách předložit oceněný soupis prací ve znění 
poskytnutém s tímto vysvětlením, nikoliv ve znění předcházejícím.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-10-04T13:40:16+0200




